
Социальная сеть

VK

ТЕЛЕГРАМ

ОДНОКЛАССНИКИ

Дзен

VK + TG + OK + Дзен

Пост в группе Infopro54:

до 500 знаков + 1 фото + 1 ссылка

Размещение  поста в группе: 

до 500 знаков + 1 фото + 1 ссылка

Размещение  поста в группе: 

до 500 знаков + 1 фото + 1 ссылка

Размещение статьи: 

до 5000 знаков + 5 фото + 1 ссылка

Статья в разделе «Статьи»:   
до 3000 знаков + 2 фото + 1 ссылка

15 000 ₽

15 000 ₽

10 000 ₽

20 000 ₽

40 000 ₽

20 000 ₽

Рекламный формат Стоимость (руб.)*

прайс-лист
РЕКЛАМА В СОЦИАЛЬНЫХ СЕТЯХ

Все посты, содержащие рекламу, подлежат маркировке.

*Стоимость работы журналиста 10% от базовой стоимости 

НАЦЕНКИ


